[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________
          № ________
ст-ца Передовая

О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Передовского сельского поселения

Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с применениями федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 8 августа 2004 года № 122-ФЗ, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1) положение о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны (приложение №1).

2) реестр добровольных пожарных подразделений добровольной пожарной охраны Передовского сельского поселения (приложение №2).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности

главы Передовского сельского

Поселения Отрадненского района                                                Т.Н. Шурупова

Проект подготовлен и внесен:

Юрист администрации

Передовского сельского поселения                                             О.Н. Радченко

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Передовского сельского поселения  от _______________  № ________
Реестр

добровольных пожарных подразделений добровольной пожарной охраны Передовского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Документ удостоверяющий личность гражданина
	Место жительства, регистрации
	Наименование объекта основной работы, должность

	1
	Тульнев Дмитрий Иванович
	Паспорт 0304 №911817 от 08.10.2003г.
	Передовая, ул.Сладкая,14
	Администрация с/поселения,

Инструктор по ФК и спорту

	2
	Буканов Виталий Вячеславович
	Паспорт 0305 №575549 от 14.09.2004г.
	Передовая, пер.Новый,10
	Школа- интернат, учитель

	3
	Лавриненко Дмитрий Григорьевич
	Паспорт 0300 №534616 от 10.02.2001г.
	Передовая, ул.Красная,50
	Спорт-школа, рабочий

	4
	Долдов Григорий Николаевич
	Паспорт 0305 №484802 от 8.07.2004г.
	Передовая, ул.Мира,41
	СДК, распорядитель танцевальных вечеров

	5
	Крайсветный Виталий Дмитриевич
	Паспорт 0303 №177549 от 17.07.2002г.
	Передовая, ул.Колхозная,8
	МДОУ №12, сторож

	6
	Еременко Виктор Евгеньевич
	Паспорт 0304 №240853 от 26.02.2003г.
	Передовая, ул.Советская,25
	Хлебозавод, грузчик

	7
	Доронин Валерий Иванович
	Паспорт 0304 №240853 от 26.02.2003г.
	Передовая,

ул.8 марта
	Спорт-школа, сторож

	8
	Пшонко Алексей Михайлович
	Паспорт 0301 №656228 от 17.05.2001г.
	Передовая,

Ул.Советская,12
	Передовская участковая больница, плотник

	9
	Пинтаков Александр Васильевич
	Паспорт 0303 №485456 от 08.10.2001г.
	Передовая,

Ул.Ворошилова11
	МОУСОШ №8, плотник

	10
	Мащенко Иван Николаевич
	Паспорт 0306 №090867от 11.04.2006г.
	Передовая,

Ул. красных Партизан, 16
	ГУЗ СПБ №6, санитар

	11
	Чеботаев Владимир Константинович
	Паспорт 0306 №222936от 13.06.2006г.
	Передовая,

Ул. Горького, 63
	Передовская участковая больница,

	12
	Фольгеров Алексей Федорович
	Паспорт 0305 №275966от 04.02.2004г.
	Передовая,

Ул. Горького, 121
	МОУСОШ №8, водитель

	13
	Кравцов Михаил Михайлович
	Паспорт 0305 №124462от 05.12.2003г.
	Передовая,

Ул. Мира, 103
	Администрация с/поселения, водитель

Исполняющая обязанности главы

Передовского сельского поселения                                         Т.Н. Шурупова